



HumanAssist

Værdifulde mennesker skaber resultater

## Forstander søges til veletableret kommunalt botilbud indenfor det specialiserede socialområde.

Kan du stå i spidsen for en energifyldt, ambitiøs og fagligt veletableret organisation? Og, vil du være en del af et fællesskab hvor barren fra start er sat højt, målene mange, og behovet for en samspillende, medskabende og retningsgivende leder er stort? Så læs med her:

### Om opgaven

Du kommer til en organisation i stor bevægelse som netop nu, står overfor flere spændende organisatoriske ændringer og en række allerede igangsatte initiativer. Du stiger derfor på et kørende tog hvor din opgave især bliver at samle trådene op, skabe overblik og indsigt i hvordan man såvel ledelsesmæssigt organisatorisk, som fagligt understøttende i hverdagen, kan bygge en struktur og en form op, der fremmer organisationens ambitiøse mål.

Du overtager en kompetent ledelsesgruppe der indenfor de sidste par år er kommet langt i arbejdet med at skabe et fælles afsæt for måden at bruge hinanden på, måden at adressere udfordringer på og måden at lede sammen på, igennem både gode og svære tider. De mangler dog fortsat dig og dine evner til at spille dem endnu tættere sammen om opgaveløsningen. Håbet er, at der med din mellemkomst, erfaring og kompetencer, vil skabes endnu bedre synergi i hverdagen, og derved et mere klart fokus på; om vi har travlt med alt "det rigtige"?

### Om dig

Du har en ledelsesmæssig erfaring, og en stor bagage der tillader dig at have et bredt udsyn og et klart blik for, hvordan en organisation med stor diversitet, faglige spidskompetencer og menneskelig mangfoldighed forenes omkring samarbejdet på et fagområde med stor kompleksitet i opgaveløsningen. Du motiveres sandsynligvis i, at få mennesker til at fungere godt sammen på tværs af enheder, fagligheder, personligheder og kompetencer.

Du har et lederDNA som rimer på intentionerne i Ballerup Kommunes veldefinerede og godt beskrevne ledelsesgrundlag. Dine evner til at gøre læring og udvikling til et fælles anliggende er stærke, og du formår også selv at bringe dine egne kompetencer i spil overfor en ledelsesgruppe der gerne vil den fælles udvikling.

Du kender både til økonomistyring, organisationsudvikling og forandringsledelse, og måske også ejendomsdrift. Du har tillige en veludviklet forståelse for de forvaltningsmæssige strukturer og dagsordener der præger ledelsen af en organisation i kommunalt regi.

Vil du vide mere om Ballerup Kommunes ledelsesgrundlag så klik ind på linket herunder:

<https://ballerup.dk/om-kommunen/administration/ledelsesgrundlag>

### Om Stokholtbuen

Stokholtbuen er et tilbud til borgere med autismespektrumsforstyrrelser, og der bor i alt 35 mennesker i alderen 18-63 år fordelt på 4 huse, plus en solistenhed der rummer i alt 6 boliger. Idet Stokholtbuen både er et §104 og 108 tilbud huser det både et aktivitets- og samværstilbud samt længerevarende botilbud. Fælles for alle som bor her er at de alle profiterer af den nøje tilrettelagte specialpædagogiske indsats og struktur på hverdagen. En tilgang som for den enkelte sikrer en så høj grad af medinddragelse, trivsel og tryghed som muligt. I alt er der ca. 165 medarbejdere inkl. vikarer fordelt på ca. 16 forskellige faggrupper og med husets rige udbud af aktiviteter og mangfoldighed af liv på tværs af dagen, er Stokholtbuen et levende sted præget af stor forskellighed, megen aktivitet og engagement som stråler ud i hverdagen.

Den pædagogiske referenceramme er bygget op omkring neuropsykologien og autismeforståelsen og den er stærkt forankret og til stede hos alle medarbejdere uanset faglighed eller stillingstype. Der arbejdes vedvarende og struktureret på at sikre den enkeltes kompetenceudvikling, og fælles læring er en integreret del af arbejdspladskulturen på Stokholtbuen.

Vil du vide mere om Stokholtbuen så klik ind på linket herunder:

<https://stokholtbuen.ballerup.dk/>

**Du har:**



# HumanAssist

Værdifulde mennesker skaber resultater

- En for stillingen relevant uddannelsesmæssig baggrund der legitimerer din rolle som forstander
- Positive resultater og gode erfaringer med ledelse igennem ledere
- Evnerne, viljen og energien til at stå i spidsen for en stærk organisation i stor bevægelse
- Lysten til at være en del af en større ledergruppe der, på tværs af Ballerup Kommune, arbejder forpligtende sammen og bidrager aktivt til den fælles opgaveløsning under Center for voksne og sundhed.

Vi glæder os til at høre fra dig. Er du nysgerrig på mere viden omkring stillingen, er du mere end velkommen til at kontakte rekrutteringskonsulent Anders Krauch på telefon 2196 8060 Sidste frist for ansøgning til stillingen er d. 3. april 2022.

Vi afholder første samtalerunde d. 11. april og 2. samtalerunde finder sted i uge 16. Imellem de 2 samtalerunder udarbejdes en Master personanalyse, som du forinden modtager personlig tilbagemelding på og sidste samtalerunde vil derudover også indeholde en case.